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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Ortaklığımızca yayınlanan 2021 yıllık finansal rapor sonrasında yatırımcılarımız tarafından bazı ek bilgi talepleri söz konusu 
olmuş ve bu doğrultuda şeffaf yönetim anlayışımız gereği iş bu açıklamanın yapılması zarureti doğmuştur;

Buna göre ;

Sözü edilen raporun 24 nolu dipnot açıklamalarında yer alan VİOP kazanç ve kayıpları, ortaklığımızın 2021 yılı kasım ayında 
Euro/Try cinsinden 12-2022 vadeli kontratta açtığı kısa pozisyondan kaynaklanmakta olup açılan bu pozisyonun vade 
sonuna kadar taşınması planlanmaktadır.

Diğer taraftan;

2022 yılına ait ihracat kontratlarını kamuoyu ile paylaşan şirketimiz, bu pozisyonu söz konusu ihracat gelirlerini hedge 
etmek amacıyla açmıştır.Diğer bir ifade ile ihracat gelirlerinin olası aşağı yönlü kur hareketlerine karşı kısmi de olsa kur 
farkı zararlarına karşı sigortalanması amaçlanmıştır.

Yıl içerisinde ihracat gerçekleşmeleri ile birlikte finansal sonuçlar üzerindeki yansımalar bu pozisyonun amaç ve 
gerekliliğini ortaya koyacaktır.

Sonuç olarak;

Reel faaliyetlerimizin yanında, son derece oynak seyreden döviz kurları göz önüne alındığında, mevcut finansal 
enstrümanları etkin bir biçimde kullanmak suretiyle, karlılığımızın optimize edilmesi için gereken tüm fırsat ve imkanların 
da kararlı bir şekilde kullanılacağını belirtmek isteriz.

Kamuoyuna duyurulur

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 



bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


